平成 25年 2月 8日

各 位

会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社）

代表者名 代表取締役社長 玉村 和己

 （コード：5991、東証第 1部）

問合せ先 常務執行役員

企画本部経営企画部長 八代 隆二

（TEL．045－786－7513）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

１．異動の理由

任期満了のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏   名：佐々木 謙二（ササキ ケンジ）

旧・役職名：代表取締役会長

（退任）氏   名：山口 努（ヤマグチ ツトム）

旧・役職名：代表取締役副社長

※退任する佐々木謙二は代表権を有さない相談役、山口努は代表権を有さない顧問に就任する予定です。

３．異動予定日

平成 25年 6月 27日開催の定時株主総会後の取締役会で決議し異動する予定です。

以 上